PREFEITURA DE

Fry SeptiosNR

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 06 de outubro de 2021.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal  de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,

vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º

391, aprovado em Sessão Ordinária de 24 de maio de 2021, de autoria dos

senhores Vereadores ALESSANDRA LUCCHESI, MARCELO SLENIMAN, CLAUDIA

GABRIEL e PALHINHA, através do qual solicitam, “o relatório de todos os

prédios públicos municipais com as suas respectivas medidas de terreno e

área construída, para que se possa elaborar um projeto de lei voltado à

segurança contra incêndios e a realização do “Plano de Abandono”, dizer o

que segue:

                                                                  Sabido serem os senhores vereadores

autores preocupados com a matéria objeto deste requerimento.

                                                                   De outra banda, bom deixar expresso que

resposta ao mesmo demanda hercúleo trabalhos junto a Setores outros, que não

esta Secretaria, tal qual Patrimônio Municipal e Cadastro Imobiliário.

PREFEITURA DE

Fry SeptiosNR

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                    De sorte que foram feitos os devidos

encaminhamentos a referenciados setores na busca de tais dados.

                                                                     Tão logo tenhamos o retorno

informaremos essa sempre respeitada Casa de Leis.

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho